「107 年度阿公店水庫森林教室展示設施工程(第 2期)」

設計內容說明會議紀錄

壹、 時間：中華民國 107 年 6 月 6 日下午 15 時 0 分

貳、 地點：森林教室現場

參、 主持人：許主任朝欽                      記錄：藍衛信

肆、 出席單位及人員：如會議簽到表

伍、 出席單位人員意見

陸、 決議：

一、 經與會人員參與討論結果，均一致認為方案一(如附件)所提之森

林教室遮陽設施結構配置及型式與現有林木環境設施較為相

符。

二、 建議採用所提方案一進行後續結構設計較宜。

散會時間：16:00